关于印发新型冠状病毒肺炎防控方案

（第八版）的通知

联防联控机制综发〔2021〕51号
各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团应对新型冠状病毒肺炎疫情联防联控机制（领导小组、指挥部），中国疾控中心：

为进一步指导各地做好新型冠状病毒肺炎防控工作，国务院应对新型冠状病毒肺炎疫情联防联控机制综合组制定了新型冠状病毒肺炎防控方案（第八版）。现印发给你们，请认真组织实施。各地在执行过程中如有相关建议，请及时反馈机制综合组。

                           国务院应对新型冠状病毒肺炎

                             疫情联防联控机制综合组

                       （国家卫生健康委代章）
                                 2021年5月11日